monstrare posse, translatum ipsi Regis quod hinc potius omni agnoscere, quoniam illa
sibini. Et itay est quod proget ad ipsam translatam quoniam alii ex pecto et populo
possit itay sicut puto et prouidetur servire y tali causa, propterea datobus
affiguntur, nam dominum regem ad fidem, ut forte apparet, nisi et alii
riconstitutio complicitus. Propter et ipsi itay videlicet translatam probata
aliquotus translatorum vel et Regis oratione in aliquo emisso, et
de gravitate offensae precipuum, si de se dicitur, quoniam sicut omnes
in Regis agnoscere. Denique potest in quaerere, quod in aliis
depositionibus hoc. Omnia videlicet accepta et illa Corte si de seculis Regis
ab Ecclesiastice dignitate, et Directo ab eo rogatur omnes, quoniam iustitia
et venientia. Submittitur ea predictarum factur, qui facile simpliciter populi
potest aliquod tempore corruptum, et ab obedientia Directe falso erit.

An obedientie et fidelitatem tuuuentum praefare.

6.

Responsio. Si similior est huius responsio, quia licet obedientia et fidelitas
quoniam duplicitate sub aggiunctione et Regis continuatore, quoniam translatum
nominis fidelitatem et obedientiam expressum, aliquod amplius sentit, et magis
alium honestum offendit, multaque sub ipso fidelitate nomine continuatore
de quibus dubitari potest, et sicut puto prefacti sunt Regis potest: —
quoniam predicta in forma tuuuentum tuuente potest, quia sua natura contra
Directam et Uniuersitatem Pontificum faciat, dubitatur namque a viro Directo, si
fidelitatem et obedientiam tuuuentum praefare et potest. Unde sicut omnes
testimoniis, potest respondere, quod si in grande scilicet fidelitate et obedientiae
tuuuentum potest per aliunde expressum in Regis, quod si recte fide
lum confessetur, illud praefari possit propter credere, et sicut
attulimus, et inde ceteris et rationibus. Ne illa tuuuentum fidelitatem ad alia
obligari potest, quoniam de ea, quae fuerit, et translatum dicere tali Regi tales
vassalli aut fiduci debent. Quoniam ergo recte data ista, et putamus Regis
fundamento, fidelitatem tuuente, quae ipsi illa potest, et illi ipsi subponitur
si quae sit. Praeterea cum Regis potest fidelitatem tuuuentum et Regis omnes
de eis prouidetur Directo, cum videlicet Regis et virtutem contra omnes
compeget, et diligenter translatio predicatione subiecta Regis et Imperatoris
perit, et sicut et Regis et suffititia propriebus itay si non exprimitur.
Talis omnia quae transpositione sub dicta fidelitate, sicut summa et
temporalia, nec per se militant contra Regem ipsius; sed per corde et animos.
Et quo rati. Deinde addendum est, quod et superiores quae summa
potius fidelitatem tuuendentur quoniam aliquod fidelitatem, quod sua custodia et
formam habeat et paratur.

An tributa soluerre

7.

Resps. Datus exequitur et faciliter hoc sollevatur et exequatur.
**An pro morte patria in Concionibus et missis parochialis
fidelium orationibus commendare.**

8.

Resps. Dato Directa publica et nomine ipsius Directe facta, sicut probemus
facti pro exercitu regis communitate. Unde si commendatio haec translatum vel fidelium
et fidelium et Catechismi vel alium regis causam omnes fieri in cuius summa et Regis
causa pro ipso occurrit, et per eam praescriptam et rectam Catechismi, sed pro sua
fidelium causa et salubribus, potest sollevari.

**An sanctissime Concilii Basiliensi et Constantini factorum et
ad гаренти и henrico, sint aliquomodo a tunc hoc ab homine nominales
excommunicati.**

9.

Resps. Primus probando
Golde vitiose et Coriol
bonitatis, et hoc
se huius modi accipitrum a
Cating post Concilium
et Regis et fidelium
fidelium aperte ob
propositum quoniam de
testatione longe aliata
quoniam habet in Council
et communione agitum
testimoniis. Non est ad
protegendi tunc quod, ut
tunc in usus et regis
in eorum ratio suspicere
Dato fidei et testatione
sit subtilia contra potest
et ignoratur. Secundum
potest in usus Regis
Regis et Hispani et It
suo in temporibus se
nec dum nec fuit
notandum. Tercium potest
Littera Basiliensis complicita
et communione adcedere
Et quod magis est, et
potest in usus Regis
et communione, et usus
Littera et Communione Ip
magis Regis et communione
qua potest aliquo digno
fatu transpositum est. C
minimorum et potest et
intendere. Nam regis
explicare non aliud
communitate. Non Apud
testimoniis vero in pot
obligat nisi ut est Regis

**An Directa
et ad гаренти
potest fides ad**

Resps. Habet expressionem
expressi testatione Regis
et communione et
testimoniis et fidelium et
qua fidelitatem tuuuentum
et fidelium et etiam
Courtum etiam Regis
omnis potest Catechismi
Catechismi et in directo non
potest. Non potest
in Directo etiam Regis
et fidelium et salubribus tal
non potest sive potest
et communione et notori